
Classement Général Arrivée - La Météore

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [779] As Muret Triathlon 31410 SH 02/02  21:21:45 1:33:13  

2 Matheron Sebastien  [792]  31820 V1H 02/02  21:23:43 1:35:11 0:01:58

3 Mornet Yoann [801] Ca Balma 31590 SH 02/02  21:24:39 1:36:07 0:02:54

4 Marmonteil Sebastien [794] Trail Team Buchinois 31000 SH 02/02  21:25:58 1:37:26 0:04:13

5 Ferrier Christophe [559] Team Rtt 31100 SH 02/02  21:26:34 1:38:02 0:04:49

6 Gouesse Benjamin [788] Gouesse Team 31500 SH 02/02  21:27:34 1:39:02 0:05:49

7 Poirier David [723]  31450 V1H 02/02  21:28:59 1:40:27 0:07:14

8 Surply Eloi [546] Toulouse Triathlon 31700 SH 02/02  21:33:21 1:44:49 0:11:36

9 Magnanon Loïc [641] Girou Triatlhon 31140 SH 02/02  21:33:24 1:44:52 0:11:39

10 Gouesse Morgan [802] Toulouse Tri 31400 SH 02/02  21:34:13 1:45:41 0:12:28

11 Horodecki Christophe [561]  31820 V1H 02/02  21:34:17 1:45:45 0:12:32

12 Dessalle Stéphane [828]  31170 SH 02/02  21:34:19 1:45:47 0:12:34

13 Canisares Didier [705]  31380 V1H 02/02  21:34:25 1:45:53 0:12:40

14 Birbès Marc [516]  31170 SH 02/02  21:36:02 1:47:30 0:14:17

15 Hittos Olivier [685] Portet Athletic Club 31120 SH 02/02  21:36:37 1:48:05 0:14:52

16 Massol Jerome [768] Blagnac SC V1H 02/02  21:36:42 1:48:10 0:14:57

17 Pa7a7oz Julien [740] Muret Cycliste 31600 SH 02/02  21:36:51 1:48:19 0:15:06

18 Beraud Serge [583] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:37:34 1:49:02 0:15:49

19 Foucoin Florian [730]  31810 SH 02/02  21:38:17 1:49:45 0:16:32

20 Lestruhaut Alexandre [557] Toac 31300 SH 02/02  21:38:19 1:49:47 0:16:34

21 Hanicotte Xavier [524]  32120 SH 02/02  21:39:03 1:50:31 0:17:18

22 Galtier Patrice [823] Trail Team Buchinois 31290 V1H 02/02  21:40:15 1:51:43 0:18:30

23 Favet Christophe [648]  31770 SH 02/02  21:40:18 1:51:46 0:18:33

24 Bonnefon Christophe [832]  31560 SH 02/02  21:41:15 1:52:43 0:19:30

25 Durvelle Laurent [797] Semeac Olympique 65000 V1H 02/02  21:43:02 1:54:30 0:21:17

26 Pre Denis [803] Ce Aircelle Colomiers 31300 SH 02/02  21:43:15 1:54:43 0:21:30

27 Lardies Denis [692] Aucun 31530 V2H 02/02  21:44:26 1:55:54 0:22:41

28 Du Bac Vincent [833]  11620 SH 02/02  21:44:46 1:56:14 0:23:01

29 Gendre Eric [608] Continental 31520 V1H 02/02  21:45:00 1:56:28 0:23:15

30 Curot Philippe [564]  31130 V1H 02/02  21:45:27 1:56:55 0:23:42

31 Capitta Arnold [755] Mazeres Course Pedestre 11320 V1H 02/02  21:46:25 1:57:53 0:24:40

32 Antoine Corinne [597] Mat 72 31700 V3F 02/02  21:46:42 1:58:10 0:24:57

33 Villanneau Janick [543] Aca 32000 V1H 02/02  21:47:07 1:58:35 0:25:22

34 Bacon Mylene [679] I-Run 31500 SF 02/02  21:48:02 1:59:30 0:26:17

35 Dubreucq Jacques [687]  31880 V2H 02/02  21:48:04 1:59:32 0:26:19

36 Melle Julien [844]  31000 SH 02/02  21:48:32 2:00:00 0:26:47

37 Fabre Karine [504]  31530 SF 02/02  21:48:57 2:00:25 0:27:12

38 Fabre Lionel [507]  31530 V1H 02/02  21:49:02 2:00:30 0:27:17

39 Triep-Cap De-Ville Benoit [696]  31330 V1H 02/02  21:49:05 2:00:33 0:27:20

40 Lequin Jacques [669]  31320 V1H 02/02  21:49:27 2:00:55 0:27:42

41 Evrard Frederic [836] Les Boulets De Seysses 31860 V1H 02/02  21:49:29 2:00:57 0:27:44

42 Caumont Marie Jo [535]  31860 V2F 02/02  21:50:45 2:02:13 0:29:00

43 Bonalumi Martine [536]  31860 V2F 02/02  21:50:47 2:02:15 0:29:02
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44 Cognet Thomas [702]  31000 SH 02/02  21:50:48 2:02:16 0:29:03

45 Vachelard Bruno [846] Brooks 11170 V1H 02/02  21:50:58 2:02:26 0:29:13

46 Degeilh Olivier [508]  31270 SH 02/02  21:51:19 2:02:47 0:29:34

47 Venier Christophe [634]  31140 V1H 02/02  21:53:01 2:04:29 0:31:16

48 Lapouge Jerome [835]  19560 SH 02/02  21:53:22 2:04:50 0:31:37

49 Leyter Francis [777]  31880 V1H 02/02  21:53:40 2:05:08 0:31:55

50 Leroux Julien [741] Entente Fronton L'union 31240 SH 02/02  21:53:42 2:05:10 0:31:57

51 Delatte Antoine [628]  31000 SH 02/02  21:53:51 2:05:19 0:32:06

52 Neny Jerome [558]  31470 SH 02/02  21:54:23 2:05:51 0:32:38

53 Anselme Nicolas [633] Lapeyre Team 31240 SH 02/02  21:54:25 2:05:53 0:32:40

54 Mancel Adeline [745] Entente Fronton L'union 31240 SF 02/02  21:54:43 2:06:11 0:32:58

55 Presani Pierre [689]  32000 V1H 02/02  21:54:45 2:06:13 0:33:00

56 Renard Mathieu [790]  31000 SH 02/02  21:55:27 2:06:55 0:33:42

57 Bauchet Julien [830] Toulouse Tri 31500 SH 02/02  21:55:44 2:07:12 0:33:59

58 Barre Guillaume [732]  31270 SH 02/02  21:56:27 2:07:55 0:34:42

59 Jacques Christophe [570] Toulouse Triathlon 31380 V1H 02/02  21:56:55 2:08:23 0:35:10

60 Moya Patrick [738] Cornebarieuvtt 31770 V1H 02/02  21:57:04 2:08:32 0:35:19

61 Tanguy Yannick [726]  31300 SH 02/02  21:57:08 2:08:36 0:35:23

62 Chabagno Alexis [759] Muret Athlétisme Club 31410 V1H 02/02  21:57:10 2:08:38 0:35:25

63 Marchal Pauline [729]  75019 SF 02/02  21:57:18 2:08:46 0:35:33

64 Bastié Guillaume [631] Lapeyre Team 31200 SH 02/02  21:58:40 2:10:08 0:36:55

65 Rescoussier Georges [841]  31790 V1H 02/02  21:58:47 2:10:15 0:37:02

66 Trilles Laurent [849] La Dépêche Du Midi 31820 V1H 02/02  21:58:48 2:10:16 0:37:03

67 Pradère Laurent [731]  31160 SH 02/02  21:58:57 2:10:25 0:37:12

68 Gaugiran Stephane [521]  31370 V1H 02/02  21:59:10 2:10:38 0:37:25

69 Savary Nicolas [718] Zinzins Des Coteaux 31140 SH 02/02  21:59:19 2:10:47 0:37:34

70 Tremel Laurent [586] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:59:31 2:10:59 0:37:46

71 DordÉ Fabrice [701]  31000 SH 02/02  21:59:41 2:11:09 0:37:56

72 Racaud Bernard [585] Enfile Tes Baskets 31330 V2H 02/02  22:00:05 2:11:33 0:38:20

73 Claret Mathieu [550] Bpoc 31000 SH 02/02  22:00:25 2:11:53 0:38:40

74 Lebourdais Alain [697]  31380 V1H 02/02  22:01:43 2:13:11 0:39:58

75 Moussié Emilien [791]  31820 SH 02/02  22:02:02 2:13:30 0:40:17

76 Boucher Philippe [511]  31490 V1H 02/02  22:02:19 2:13:47 0:40:34

77 Caradec Denis [680]  31120 SH 02/02  22:02:37 2:14:05 0:40:52

78 Bellot Anthony [545]  31170 SH 02/02  22:02:42 2:14:10 0:40:57

79 Benoit Petit [552]  31300 SH 02/02  22:02:45 2:14:13 0:41:00

80 Biau Christophe [590]  82110 V1H 02/02  22:02:48 2:14:16 0:41:03

81 Gourdain Nicolas [666]  31200 SH 02/02  22:03:15 2:14:43 0:41:30

82 Zayani Rachid [699]  SH 02/02  22:03:18 2:14:46 0:41:33

83 Degoul Jean Philippe [691]  31270 V2H 02/02  22:03:20 2:14:48 0:41:35

84 Vollet Elodie [551]  31000 SF 02/02  22:03:27 2:14:55 0:41:42

85 Augueres François [681]  31490 V1H 02/02  22:03:28 2:14:56 0:41:43

86 Offroy Jean-Marc [747] Check Rabbits 31400 V4H 02/02  22:03:33 2:15:01 0:41:48

87 Lardies Robin [694] Aucun 31530 EH 02/02  22:03:55 2:15:23 0:42:10

88 Hours Didier [537]  31130 V2H 02/02  22:04:16 2:15:44 0:42:31

89 Lagisquet Philippe [621] Na 31500 V1H 02/02  22:04:47 2:16:15 0:43:02

90 Antoine Amandine [547] Toulouse Tri 31700 SF 02/02  22:04:57 2:16:25 0:43:12

91 Lassalle Yoann [758]  31400 SH 02/02  22:05:12 2:16:40 0:43:27

92 Blandinieres Yoann [813]  09210 SH 02/02  22:05:46 2:17:14 0:44:01
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93 Bitard Grégory [739] Toac Triathlon 31700 SH 02/02  22:05:52 2:17:20 0:44:07

94 Richard Bernard [795]  31460 V1H 02/02  22:06:53 2:18:21 0:45:08

95 Fritz Nicolas [737] Maillons Libres 31300 SH 02/02  22:06:57 2:18:25 0:45:12

96 Tardy Romain [532]  31150 V1H 02/02  22:07:08 2:18:36 0:45:23

97 Delattre Bruno [614]  31490 V1H 02/02  22:07:09 2:18:37 0:45:24

98 Vest Eric [523] Aspf Gaillac 81190 V1H 02/02  22:07:11 2:18:39 0:45:26

99 Renaudineau Stéphane [817] Team Cogeser 81500 SH 02/02  22:07:16 2:18:44 0:45:31

100 Gamir Eddy [662] Oms Team 31300 SH 02/02  22:07:19 2:18:47 0:45:34

101 Massicard Emmanuel [848] La Dépêche Du Midi 81500 V1H 02/02  22:07:20 2:18:48 0:45:35

102 Perez Guillaume [629] Lapeyre Team 31200 SH 02/02  22:07:24 2:18:52 0:45:39

103 Renne  Aurelie [787] Lapeyre Team 31200 SF 02/02  22:07:28 2:18:56 0:45:43

104 Jean Frederic [735] Vtt Cornebarrieu 31700 V1H 02/02  22:07:29 2:18:57 0:45:44

105 Damy Pascal [538]  31270 V1H 02/02  22:07:32 2:19:00 0:45:47

106 Allier Valentin [812]  31130 EH 02/02  22:07:37 2:19:05 0:45:52

107 Hamel Matthias [840]  31330 SH 02/02  22:07:44 2:19:12 0:45:59

108 Rescoussier Franck [839]  31330 V1H 02/02  22:07:47 2:19:15 0:46:02

109 Marcuzzo Patrick [780]  05400 V2H 02/02  22:07:56 2:19:24 0:46:11

110 Rouquet Patrice [603]  32600 V1H 02/02  22:08:04 2:19:32 0:46:19

111 Perez Patrice [506] Usc Escalade 32430 V1H 02/02  22:08:52 2:20:20 0:47:07

112 Bruel Jean-Yves [715] Leszinzins Des Coteaux31 31200 V1H 02/02  22:08:54 2:20:22 0:47:09

113 Ferrier Claire [556] Team Rtt 31100 SF 02/02  22:08:58 2:20:26 0:47:13

114 Foucher Christophe [799]  31100 SH 02/02  22:09:05 2:20:33 0:47:20

115 Merland Stephane [502] Aucun 31470 V1H 02/02  22:09:28 2:20:56 0:47:43

116 Ravier Nicolas [733]  31270 SH 02/02  22:09:31 2:20:59 0:47:46

117 Bellec Arnaud [572]  31300 SH 02/02  22:09:36 2:21:04 0:47:51

118 Marron Guillaume [789]  31300 SH 02/02  22:09:38 2:21:06 0:47:53

119 Vidal Patrick [834]  31170 V2H 02/02  22:10:40 2:22:08 0:48:55

120 Cadenat Emmanuel [527] Airbus Running Society 31170 V1H 02/02  22:10:48 2:22:16 0:49:03

121 Schefler Laurent [515]  31470 V1H 02/02  22:10:51 2:22:19 0:49:06

122 Lanchier Olivier [510] Raidlight Team 32190 SH 02/02  22:11:27 2:22:55 0:49:42

123 Blay Florence [645] Bsc Athletisme 31330 V1F 02/02  22:11:39 2:23:07 0:49:54

124 Santiago Erik [609] Salsa Continental 09700 SH 02/02  22:12:14 2:23:42 0:50:29

125 Teatini David [720]  32000 V1H 02/02  22:13:47 2:25:15 0:52:02

126 Martinez Stéphane [582]  82000 SH 02/02  22:14:41 2:26:09 0:52:56

127 Audigier Christophe [804] Toulouse Triathlon 31880 V1H 02/02  22:14:43 2:26:11 0:52:58

128 Hubert Sandie [604]  32600 SF 02/02  22:15:33 2:27:01 0:53:48

129 Herraud Damien [721]  31200 SH 02/02  22:15:56 2:27:24 0:54:11

130 Lossouarn David [708]  31200 SH 02/02  22:16:04 2:27:32 0:54:19

131 Delhomme Romain [769]  31000 SH 02/02  22:16:20 2:27:48 0:54:35

132 Risson Timothée [785]  31100 SH 02/02  22:16:35 2:28:03 0:54:50

133 Bruniquel Patrick [838]  31470 V2H 02/02  22:16:40 2:28:08 0:54:55

134 Filhol Romain [616]  JH 02/02  22:16:43 2:28:11 0:54:58

135 Hubert Franck [605]  32600 SH 02/02  22:17:02 2:28:30 0:55:17

136 Garbaye Romain [656]  31120 SH 02/02  22:17:16 2:28:44 0:55:31

137 Durand Emmanuel [661] Oms Team 31700 SH 02/02  22:17:18 2:28:46 0:55:33

138 Roussel David [544]  31490 SH 02/02  22:17:24 2:28:52 0:55:39

139 Canovas Sebastien [660]  31840 SH 02/02  22:17:35 2:29:03 0:55:50

140 Ayroles Francis [640]  31380 V1H 02/02  22:17:53 2:29:21 0:56:08

141 Hervé Sébastien [624]  31560 V1H 02/02  22:17:59 2:29:27 0:56:14
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142 Maggiorani Jean Louis [734] Vtt Cornebarrieu 31700 V2H 02/02  22:18:22 2:29:50 0:56:37

143 Bailloud Joel [587] Enfile Tes Baskets 31620 V1H 02/02  22:18:23 2:29:51 0:56:38

144 Tallandier Jerome [533] Salomon Toulouse Shop 31000 SH 02/02  22:18:34 2:30:02 0:56:49

145 Maisonneuve Sébastien [782]  31000 SH 02/02  22:18:45 2:30:13 0:57:00

146 Mas Emmanuel [728]  31700 V1H 02/02  22:19:05 2:30:33 0:57:20

147 Boishus Stéphane [774] Air France 82700 V1H 02/02  22:19:10 2:30:38 0:57:25

148 Mas Marie [727]  31700 V1F 02/02  22:19:12 2:30:40 0:57:27

149 Osborn James [756]  92270 SH 02/02  22:19:17 2:30:45 0:57:32

150 Dupradeau Sandrine [757]  31880 SF 02/02  22:19:20 2:30:48 0:57:35

151 Godfroy Sebastien [843]  31840 SH 02/02  22:19:26 2:30:54 0:57:41

152 Desautels Catherine [617]  31840 SF 02/02  22:20:15 2:31:43 0:58:30

153 Dion Carole [588] Enfile Tes Baskets 82170 V1F 02/02  22:20:29 2:31:57 0:58:44

154 Lacaze Xavier [599] Cgd 31450 SH 02/02  22:20:42 2:32:10 0:58:57

155 Berhault Romain [818]  31310 SH 02/02  22:20:44 2:32:12 0:58:59

156 Lahary Christian [635] Airbus Running 31470 V1H 02/02  22:20:47 2:32:15 0:59:02

157 Meunier Jean-Marc [598] Cgd 31700 SH 02/02  22:21:18 2:32:46 0:59:33

158 Marandet Christophe [589]  31200 V1H 02/02  22:21:20 2:32:48 0:59:35

159 Modesto Christophe [806]  31200 SH 02/02  22:21:24 2:32:52 0:59:39

160 Morisse  Philippe [678] Salles La Source 12330 V1H 02/02  22:21:40 2:33:08 0:59:55

161 LaÜgt Martin [796] Laügt Entrainement  33370 EH 02/02  22:22:21 2:33:49 1:00:36

162 Stuck Sarah [690]  31520 SF 02/02  22:24:15 2:35:43 1:02:30

163 Gimet Christophe [800]  31220 SH 02/02  22:24:22 2:35:50 1:02:37

164 Dugat Muriel [649] Athlé 632 31170 V1F 02/02  22:24:28 2:35:56 1:02:43

165 Molene Sebastien [807] Cprs Pins-Justaret 31270 V4H 02/02  22:24:58 2:36:26 1:03:13

166 Gudkova Elena [528]  31200 SF 02/02  22:25:55 2:37:23 1:04:10

167 Per Benjamin [549]  31200 SH 02/02  22:26:35 2:38:03 1:04:50

168 Sicot Frederic [665]  31300 SH 02/02  22:26:38 2:38:06 1:04:53

169 Ogor Gaëlle [767]  31700 V1F 02/02  22:26:52 2:38:20 1:05:07

170 Le Moing Yannick [798]  31770 V1H 02/02  22:26:58 2:38:26 1:05:13

171 Farre Edouard [750] Toulouse Tri 31490 SH 02/02  22:26:59 2:38:27 1:05:14

172 Saint Arroman Richard [719]  31450 V1H 02/02  22:27:44 2:39:12 1:05:59

173 Percheron Franck [531] Loisir Marathon Péchabou 31320 SH 02/02  22:27:49 2:39:17 1:06:04

174 Garrabet Céline [530]  31320 V1F 02/02  22:27:51 2:39:19 1:06:06

175 Beau Emmanuel [837] Carlit 31490 V1H 02/02  22:27:54 2:39:22 1:06:09

176 Fressonnet Nathalie [709]  31000 SF 02/02  22:27:58 2:39:26 1:06:13

177 Inglada Jordi [693]  31500 V1H 02/02  22:28:16 2:39:44 1:06:31

178 Palladini Antoine [554] Na 31400 SH 02/02  22:28:22 2:39:50 1:06:37

179 Pierré Thierry [805]  31220 SH 02/02  22:28:23 2:39:51 1:06:38

180 Govaert Jérôme [704]  31700 SH 02/02  22:28:44 2:40:12 1:06:59

181 Krysaniac  Jean Philippe [766]  31700 V1H 02/02  22:28:47 2:40:15 1:07:02

182 Laporte Sophanie [652]  31530 SF 02/02  22:28:53 2:40:21 1:07:08

183 Sarraute William [677]  31140 SH 02/02  22:30:20 2:41:48 1:08:35

184 Sarraute Maxime [682]  19140 SH 02/02  22:30:26 2:41:54 1:08:41

185 Martin Bruno [717]  31480 V1H 02/02  22:31:07 2:42:35 1:09:22

186 Vella Anne France [650]  31170 V1F 02/02  22:31:11 2:42:39 1:09:26

187 Cajus Stephane [673]  31170 V1H 02/02  22:31:12 2:42:40 1:09:27

188 Ray Anthony [573] Airbus Running 31480 V2H 02/02  22:31:34 2:43:02 1:09:49

189 Anton Sébastien [601] Cgd 31000 SH 02/02  22:31:51 2:43:19 1:10:06

190 Appriou Fabien [571]  31400 SH 02/02  22:32:14 2:43:42 1:10:29
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191 Clabé Denis [602]  31400 SH 02/02  22:32:16 2:43:44 1:10:31

192 Marais Sicre Claire [736]  31490 V1F 02/02  22:33:50 2:45:18 1:12:05

193 Ruiz Christophe [622] 3a Sport 31200 V1H 02/02  22:35:52 2:47:20 1:14:07

194 Maurel Alex [600]  31270 SH 02/02  22:36:04 2:47:32 1:14:19

195 Pruvot Stephanie [566]  31480 V1F 02/02  22:36:10 2:47:38 1:14:25

196 Bouillere Nicolas [581]  31480 SH 02/02  22:36:11 2:47:39 1:14:26

197 Gormand Franck [657]  31590 V1H 02/02  22:37:45 2:49:13 1:16:00

198 Vercoutere Christel [743]  31600 SF 02/02  22:37:47 2:49:15 1:16:02

199 Rebuffo Carine [742]  31600 SF 02/02  22:37:49 2:49:17 1:16:04

200 Besses Michel [668] 3a Sport 31470 V1H 02/02  22:38:53 2:50:21 1:17:08

201 Geoffroy Jeanne [773]  31000 SF 02/02  22:40:21 2:51:49 1:18:36

202 Allier Yohan [814]  31130 JH 02/02  22:40:34 2:52:02 1:18:49

203 Palaysi Yannick [607] Ce Safran 31300 SH 02/02  22:40:49 2:52:17 1:19:04

204 Forestier Jean-Christophe [539]  31130 SH 02/02  22:40:51 2:52:19 1:19:06

205 Lehmann Marie-Christine [520]  31320 V1F 02/02  22:43:37 2:55:05 1:21:52

206 Sapien Julien [725]  03310 SH 02/02  22:43:48 2:55:16 1:22:03

207 Sapien Jean-Michel [724] Ce Adisseo 0331O V3H 02/02  22:43:50 2:55:18 1:22:05

208 Guerriot Philippe  [534] Portet Athletic Club 31860 V1H 02/02  22:45:01 2:56:29 1:23:16

209 Veyrac Christine [647]  31180 V1F 02/02  22:47:36 2:59:04 1:25:51

210 Verges Fabienne [637]  31180 V1F 02/02  22:47:38 2:59:06 1:25:53

211 Augé Sophie [781] Amiez 31170 V1F 02/02  22:47:56 2:59:24 1:26:11

212 Rumeau Jean-Christophe [525]  31700 V1H 02/02  22:48:43 3:00:11 1:26:58

213 Penaud Patrice [584]  V1H 02/02  22:48:45 3:00:13 1:27:00

214 Raynal Hélène [548] Athle632 31270 V1F 02/02  22:51:26 3:02:54 1:29:41

215 Raynal Hugues [526]  31270 V1H 02/02  22:51:32 3:03:00 1:29:47

216 Bellon Charlotte [710] Airbus Running 31490 SF 02/02  22:52:19 3:03:47 1:30:34

217 Llorenss Lucie [712]  31840 SF 02/02  22:52:22 3:03:50 1:30:37

218 Bellon Pascal [754]  31490 V2H 02/02  22:52:52 3:04:20 1:31:07

219 Maurel Gaetan [591]  31270 SH 02/02  22:54:48 3:06:16 1:33:03

220 Pont-Nourat Aurelie [592]  31270 SF 02/02  22:54:50 3:06:18 1:33:05

221 Pirolley Stéphane [827]  31600 SH 02/02  22:56:00 3:07:28 1:34:15

222 Solle Mathilde [808]  65440 SF 02/02  22:56:04 3:07:32 1:34:19

223 Jannequin  Hugues [810]  31410 SH 02/02  22:56:05 3:07:33 1:34:20

224 Sophie Lloyd [707]  31180 EF 02/02  22:57:14 3:08:42 1:35:29

225 Dupin Laurence [811]  31770 V1F 02/02  22:58:17 3:09:45 1:36:32

226 Richard Aurélie [560]  31300 SF 02/02  22:58:23 3:09:51 1:36:38

227 Galéa Sophie [772]  31490 EF 02/02  22:58:25 3:09:53 1:36:40

228 Galéa Sandrine [771]  31490 V1F 02/02  22:58:37 3:10:05 1:36:52

229 Mantovani Eric [819]  32270 V2H 02/02  22:58:43 3:10:11 1:36:58

230 Dumoussaud Philippe [821]  32270 V2H 02/02  22:58:45 3:10:13 1:37:00

231 Navarro Aymeric [825]  31000 SH 02/02  22:58:46 3:10:14 1:37:01

232 Dangles Marie [703]  31880 SF 02/02  22:58:48 3:10:16 1:37:03

233 Faucon Isabelle [672]  31590 V1F 02/02  22:59:45 3:11:13 1:38:00

234 Fritsch Fabien [576]  31880 SH 02/02  23:00:04 3:11:32 1:38:19

235 Rouvellat Lionel [565]  31820 SH 02/02  23:00:06 3:11:34 1:38:21

236 Lopez Luc [568]  32600 SH 02/02  23:00:07 3:11:35 1:38:22

237 Desrumaux Julien [569]  31700 SH 02/02  23:00:10 3:11:38 1:38:25

238 Layre Cassou Andre [654]  65320 V2H 02/02  23:00:12 3:11:40 1:38:27

239 Layre Cassou Guillaume [655] J.a.b 65320 SH 02/02  23:00:14 3:11:42 1:38:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Michaud Bernadette [517] Pechabou 31520 V2F 02/02  23:03:25 3:14:53 1:41:40

241 Allier Marc [815]  31130 V2H 02/02  23:03:27 3:14:55 1:41:42

242 Vallade Sophie [529] Athle 632 31270 V1F 02/02  23:03:34 3:15:02 1:41:49

243 Guigues Françoise [503] Athlè 632 31270 V1F 02/02  23:03:35 3:15:03 1:41:50

244 Pauchard Lysiane [542] Athle 632 31270 SF 02/02  23:03:37 3:15:05 1:41:52

245 Sultan Irene [751]  V2F 02/02  23:03:38 3:15:06 1:41:53

246 Husson Sylvie [658]  31470 V2F 02/02  23:04:23 3:15:51 1:42:38

247 Ouf Patrck [501]  65170 V2H 02/02  23:04:50 3:16:18 1:43:05

248 Faucon Sebastien [671]  31590 V1H 02/02  23:05:08 3:16:36 1:43:23

249 Lherbette Celine [642]  81540 SF 02/02  23:05:59 3:17:27 1:44:14

250 Haffray Sylvain [643]  31770 SH 02/02  23:06:02 3:17:30 1:44:17

251 Pourcine Christian [606]  11400 V2H 02/02  23:06:12 3:17:40 1:44:27

252 Fernon Patrice [613]  11170 V2H 02/02  23:06:18 3:17:46 1:44:33

253 Espeysse Martine [763]  46100 V1F 02/02  23:09:01 3:20:29 1:47:16

254 Quarante Frederic [762] Js Brax 31470 V1H 02/02  23:09:07 3:20:35 1:47:22

255 Bégué Cédric [615] A.s.thoux 32600 SH 02/02  23:12:14 3:23:42 1:50:29

256 Genty Anthony [575]  31100 SH 02/02  23:15:38 3:27:06 1:53:53

257 Ghisleni Laurence [512]  31450 V1F 02/02  23:22:37 3:34:05 2:00:52

258 Aversenq Roland [513]  31130 V2H 02/02  23:22:41 3:34:09 2:00:56

259 Rodriguez Magali [636]  31500 V1F 02/02  23:28:05 3:39:33 2:06:20

260 Cabocel Hubert [663]  11000 V2H 02/02  23:28:10 3:39:38 2:06:25

261 Vernet Carine [638]  31320 SF 02/02  23:28:11 3:39:39 2:06:26

262 Gachet Matthieu [713]  31820 SH 02/02  23:29:55 3:41:23 2:08:10

263 Boutic Jean-Paul [749]  31380 SH 02/02  23:30:16 3:41:44 2:08:31

264 Lacouture Christine [574]  31100 SF 02/02  23:35:34 3:47:02 2:13:49

265 Deon Sebastien [686] Blagnac Art Martiaux 31700 V1H 03/02  00:05:27 4:16:55 2:43:42

266 Cros Gilles [596]  31490 V1H 03/02  00:05:31 4:16:59 2:43:46

267 Cros Anne [595]  31490 V1F 03/02  00:05:37 4:17:05 2:43:52

268 Sorignet Luc [578] Blagnac Arts Martiaux  31700 EH 03/02  00:05:42 4:17:10 2:43:57

269 Jullienne Viviane [761] Peynier Sports Nature 31530 V2F 03/02  00:07:52 4:19:20 2:46:07

270 Baup Jean-René [764]  31700 V4H 03/02  00:07:55 4:19:23 2:46:10

271 Bernardi Stéphane [784]  31200 SH 03/02  00:12:52 4:24:20 2:51:07

272 Galtier Cynthia [783]  31200 SF 03/02  00:12:54 4:24:22 2:51:09

273 Sorignet Philippe [577] Blagnac Arts Martiaux  31700 V2H 03/02  00:24:05 4:35:33 3:02:20

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johanna Hay [644] Bam 81150 SF

Nicolas Lesimple [626] Bam 81600 SH

Pierre Pont-Nourat [594]  31880 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [779] As Muret Triathlon 31410 SH 02/02  21:21:45 1:33:13  

2 Matheron Sebastien  [792]  31820 V1H 02/02  21:23:43 1:35:11 0:01:58

3 Mornet Yoann [801] Ca Balma 31590 SH 02/02  21:24:39 1:36:07 0:02:54

4 Marmonteil Sebastien [794] Trail Team Buchinois 31000 SH 02/02  21:25:58 1:37:26 0:04:13

5 Ferrier Christophe [559] Team Rtt 31100 SH 02/02  21:26:34 1:38:02 0:04:49

6 Gouesse Benjamin [788] Gouesse Team 31500 SH 02/02  21:27:34 1:39:02 0:05:49

7 Poirier David [723]  31450 V1H 02/02  21:28:59 1:40:27 0:07:14

8 Surply Eloi [546] Toulouse Triathlon 31700 SH 02/02  21:33:21 1:44:49 0:11:36

9 Magnanon Loïc [641] Girou Triatlhon 31140 SH 02/02  21:33:24 1:44:52 0:11:39

10 Gouesse Morgan [802] Toulouse Tri 31400 SH 02/02  21:34:13 1:45:41 0:12:28

11 Horodecki Christophe [561]  31820 V1H 02/02  21:34:17 1:45:45 0:12:32

12 Dessalle Stéphane [828]  31170 SH 02/02  21:34:19 1:45:47 0:12:34

13 Canisares Didier [705]  31380 V1H 02/02  21:34:25 1:45:53 0:12:40

14 Birbès Marc [516]  31170 SH 02/02  21:36:02 1:47:30 0:14:17

15 Hittos Olivier [685] Portet Athletic Club 31120 SH 02/02  21:36:37 1:48:05 0:14:52

16 Massol Jerome [768] Blagnac SC V1H 02/02  21:36:42 1:48:10 0:14:57

17 Pa7a7oz Julien [740] Muret Cycliste 31600 SH 02/02  21:36:51 1:48:19 0:15:06

18 Beraud Serge [583] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:37:34 1:49:02 0:15:49

19 Foucoin Florian [730]  31810 SH 02/02  21:38:17 1:49:45 0:16:32

20 Lestruhaut Alexandre [557] Toac 31300 SH 02/02  21:38:19 1:49:47 0:16:34

21 Hanicotte Xavier [524]  32120 SH 02/02  21:39:03 1:50:31 0:17:18

22 Galtier Patrice [823] Trail Team Buchinois 31290 V1H 02/02  21:40:15 1:51:43 0:18:30

23 Favet Christophe [648]  31770 SH 02/02  21:40:18 1:51:46 0:18:33

24 Bonnefon Christophe [832]  31560 SH 02/02  21:41:15 1:52:43 0:19:30

25 Durvelle Laurent [797] Semeac Olympique 65000 V1H 02/02  21:43:02 1:54:30 0:21:17

26 Pre Denis [803] Ce Aircelle Colomiers 31300 SH 02/02  21:43:15 1:54:43 0:21:30

27 Lardies Denis [692] Aucun 31530 V2H 02/02  21:44:26 1:55:54 0:22:41

28 Du Bac Vincent [833]  11620 SH 02/02  21:44:46 1:56:14 0:23:01

29 Gendre Eric [608] Continental 31520 V1H 02/02  21:45:00 1:56:28 0:23:15

30 Curot Philippe [564]  31130 V1H 02/02  21:45:27 1:56:55 0:23:42

31 Capitta Arnold [755] Mazeres Course Pedestre 11320 V1H 02/02  21:46:25 1:57:53 0:24:40

32 Villanneau Janick [543] Aca 32000 V1H 02/02  21:47:07 1:58:35 0:25:22

33 Dubreucq Jacques [687]  31880 V2H 02/02  21:48:04 1:59:32 0:26:19

34 Melle Julien [844]  31000 SH 02/02  21:48:32 2:00:00 0:26:47

35 Fabre Lionel [507]  31530 V1H 02/02  21:49:02 2:00:30 0:27:17

36 Triep-Cap De-Ville Benoit [696]  31330 V1H 02/02  21:49:05 2:00:33 0:27:20

37 Lequin Jacques [669]  31320 V1H 02/02  21:49:27 2:00:55 0:27:42

38 Evrard Frederic [836] Les Boulets De Seysses 31860 V1H 02/02  21:49:29 2:00:57 0:27:44

39 Cognet Thomas [702]  31000 SH 02/02  21:50:48 2:02:16 0:29:03

40 Vachelard Bruno [846] Brooks 11170 V1H 02/02  21:50:58 2:02:26 0:29:13

41 Degeilh Olivier [508]  31270 SH 02/02  21:51:19 2:02:47 0:29:34

42 Venier Christophe [634]  31140 V1H 02/02  21:53:01 2:04:29 0:31:16

43 Lapouge Jerome [835]  19560 SH 02/02  21:53:22 2:04:50 0:31:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Leyter Francis [777]  31880 V1H 02/02  21:53:40 2:05:08 0:31:55

45 Leroux Julien [741] Entente Fronton L'union 31240 SH 02/02  21:53:42 2:05:10 0:31:57

46 Delatte Antoine [628]  31000 SH 02/02  21:53:51 2:05:19 0:32:06

47 Neny Jerome [558]  31470 SH 02/02  21:54:23 2:05:51 0:32:38

48 Anselme Nicolas [633] Lapeyre Team 31240 SH 02/02  21:54:25 2:05:53 0:32:40

49 Presani Pierre [689]  32000 V1H 02/02  21:54:45 2:06:13 0:33:00

50 Renard Mathieu [790]  31000 SH 02/02  21:55:27 2:06:55 0:33:42

51 Bauchet Julien [830] Toulouse Tri 31500 SH 02/02  21:55:44 2:07:12 0:33:59

52 Barre Guillaume [732]  31270 SH 02/02  21:56:27 2:07:55 0:34:42

53 Jacques Christophe [570] Toulouse Triathlon 31380 V1H 02/02  21:56:55 2:08:23 0:35:10

54 Moya Patrick [738] Cornebarieuvtt 31770 V1H 02/02  21:57:04 2:08:32 0:35:19

55 Tanguy Yannick [726]  31300 SH 02/02  21:57:08 2:08:36 0:35:23

56 Chabagno Alexis [759] Muret Athlétisme Club 31410 V1H 02/02  21:57:10 2:08:38 0:35:25

57 Bastié Guillaume [631] Lapeyre Team 31200 SH 02/02  21:58:40 2:10:08 0:36:55

58 Rescoussier Georges [841]  31790 V1H 02/02  21:58:47 2:10:15 0:37:02

59 Trilles Laurent [849] La Dépêche Du Midi 31820 V1H 02/02  21:58:48 2:10:16 0:37:03

60 Pradère Laurent [731]  31160 SH 02/02  21:58:57 2:10:25 0:37:12

61 Gaugiran Stephane [521]  31370 V1H 02/02  21:59:10 2:10:38 0:37:25

62 Savary Nicolas [718] Zinzins Des Coteaux 31140 SH 02/02  21:59:19 2:10:47 0:37:34

63 Tremel Laurent [586] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:59:31 2:10:59 0:37:46

64 DordÉ Fabrice [701]  31000 SH 02/02  21:59:41 2:11:09 0:37:56

65 Racaud Bernard [585] Enfile Tes Baskets 31330 V2H 02/02  22:00:05 2:11:33 0:38:20

66 Claret Mathieu [550] Bpoc 31000 SH 02/02  22:00:25 2:11:53 0:38:40

67 Lebourdais Alain [697]  31380 V1H 02/02  22:01:43 2:13:11 0:39:58

68 Moussié Emilien [791]  31820 SH 02/02  22:02:02 2:13:30 0:40:17

69 Boucher Philippe [511]  31490 V1H 02/02  22:02:19 2:13:47 0:40:34

70 Caradec Denis [680]  31120 SH 02/02  22:02:37 2:14:05 0:40:52

71 Bellot Anthony [545]  31170 SH 02/02  22:02:42 2:14:10 0:40:57

72 Benoit Petit [552]  31300 SH 02/02  22:02:45 2:14:13 0:41:00

73 Biau Christophe [590]  82110 V1H 02/02  22:02:48 2:14:16 0:41:03

74 Gourdain Nicolas [666]  31200 SH 02/02  22:03:15 2:14:43 0:41:30

75 Zayani Rachid [699]  SH 02/02  22:03:18 2:14:46 0:41:33

76 Degoul Jean Philippe [691]  31270 V2H 02/02  22:03:20 2:14:48 0:41:35

77 Augueres François [681]  31490 V1H 02/02  22:03:28 2:14:56 0:41:43

78 Offroy Jean-Marc [747] Check Rabbits 31400 V4H 02/02  22:03:33 2:15:01 0:41:48

79 Lardies Robin [694] Aucun 31530 EH 02/02  22:03:55 2:15:23 0:42:10

80 Hours Didier [537]  31130 V2H 02/02  22:04:16 2:15:44 0:42:31

81 Lagisquet Philippe [621] Na 31500 V1H 02/02  22:04:47 2:16:15 0:43:02

82 Lassalle Yoann [758]  31400 SH 02/02  22:05:12 2:16:40 0:43:27

83 Blandinieres Yoann [813]  09210 SH 02/02  22:05:46 2:17:14 0:44:01

84 Bitard Grégory [739] Toac Triathlon 31700 SH 02/02  22:05:52 2:17:20 0:44:07

85 Richard Bernard [795]  31460 V1H 02/02  22:06:53 2:18:21 0:45:08

86 Fritz Nicolas [737] Maillons Libres 31300 SH 02/02  22:06:57 2:18:25 0:45:12

87 Tardy Romain [532]  31150 V1H 02/02  22:07:08 2:18:36 0:45:23

88 Delattre Bruno [614]  31490 V1H 02/02  22:07:09 2:18:37 0:45:24

89 Vest Eric [523] Aspf Gaillac 81190 V1H 02/02  22:07:11 2:18:39 0:45:26

90 Renaudineau Stéphane [817] Team Cogeser 81500 SH 02/02  22:07:16 2:18:44 0:45:31

91 Gamir Eddy [662] Oms Team 31300 SH 02/02  22:07:19 2:18:47 0:45:34

92 Massicard Emmanuel [848] La Dépêche Du Midi 81500 V1H 02/02  22:07:20 2:18:48 0:45:35
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93 Perez Guillaume [629] Lapeyre Team 31200 SH 02/02  22:07:24 2:18:52 0:45:39

94 Jean Frederic [735] Vtt Cornebarrieu 31700 V1H 02/02  22:07:29 2:18:57 0:45:44

95 Damy Pascal [538]  31270 V1H 02/02  22:07:32 2:19:00 0:45:47

96 Allier Valentin [812]  31130 EH 02/02  22:07:37 2:19:05 0:45:52

97 Hamel Matthias [840]  31330 SH 02/02  22:07:44 2:19:12 0:45:59

98 Rescoussier Franck [839]  31330 V1H 02/02  22:07:47 2:19:15 0:46:02

99 Marcuzzo Patrick [780]  05400 V2H 02/02  22:07:56 2:19:24 0:46:11

100 Rouquet Patrice [603]  32600 V1H 02/02  22:08:04 2:19:32 0:46:19

101 Perez Patrice [506] Usc Escalade 32430 V1H 02/02  22:08:52 2:20:20 0:47:07

102 Bruel Jean-Yves [715] Leszinzins Des Coteaux31 31200 V1H 02/02  22:08:54 2:20:22 0:47:09

103 Foucher Christophe [799]  31100 SH 02/02  22:09:05 2:20:33 0:47:20

104 Merland Stephane [502] Aucun 31470 V1H 02/02  22:09:28 2:20:56 0:47:43

105 Ravier Nicolas [733]  31270 SH 02/02  22:09:31 2:20:59 0:47:46

106 Bellec Arnaud [572]  31300 SH 02/02  22:09:36 2:21:04 0:47:51

107 Marron Guillaume [789]  31300 SH 02/02  22:09:38 2:21:06 0:47:53

108 Vidal Patrick [834]  31170 V2H 02/02  22:10:40 2:22:08 0:48:55

109 Cadenat Emmanuel [527] Airbus Running Society 31170 V1H 02/02  22:10:48 2:22:16 0:49:03

110 Schefler Laurent [515]  31470 V1H 02/02  22:10:51 2:22:19 0:49:06

111 Lanchier Olivier [510] Raidlight Team 32190 SH 02/02  22:11:27 2:22:55 0:49:42

112 Santiago Erik [609] Salsa Continental 09700 SH 02/02  22:12:14 2:23:42 0:50:29

113 Teatini David [720]  32000 V1H 02/02  22:13:47 2:25:15 0:52:02

114 Martinez Stéphane [582]  82000 SH 02/02  22:14:41 2:26:09 0:52:56

115 Audigier Christophe [804] Toulouse Triathlon 31880 V1H 02/02  22:14:43 2:26:11 0:52:58

116 Herraud Damien [721]  31200 SH 02/02  22:15:56 2:27:24 0:54:11

117 Lossouarn David [708]  31200 SH 02/02  22:16:04 2:27:32 0:54:19

118 Delhomme Romain [769]  31000 SH 02/02  22:16:20 2:27:48 0:54:35

119 Risson Timothée [785]  31100 SH 02/02  22:16:35 2:28:03 0:54:50

120 Bruniquel Patrick [838]  31470 V2H 02/02  22:16:40 2:28:08 0:54:55

121 Filhol Romain [616]  JH 02/02  22:16:43 2:28:11 0:54:58

122 Hubert Franck [605]  32600 SH 02/02  22:17:02 2:28:30 0:55:17

123 Garbaye Romain [656]  31120 SH 02/02  22:17:16 2:28:44 0:55:31

124 Durand Emmanuel [661] Oms Team 31700 SH 02/02  22:17:18 2:28:46 0:55:33

125 Roussel David [544]  31490 SH 02/02  22:17:24 2:28:52 0:55:39

126 Canovas Sebastien [660]  31840 SH 02/02  22:17:35 2:29:03 0:55:50

127 Ayroles Francis [640]  31380 V1H 02/02  22:17:53 2:29:21 0:56:08

128 Hervé Sébastien [624]  31560 V1H 02/02  22:17:59 2:29:27 0:56:14

129 Maggiorani Jean Louis [734] Vtt Cornebarrieu 31700 V2H 02/02  22:18:22 2:29:50 0:56:37

130 Bailloud Joel [587] Enfile Tes Baskets 31620 V1H 02/02  22:18:23 2:29:51 0:56:38

131 Tallandier Jerome [533] Salomon Toulouse Shop 31000 SH 02/02  22:18:34 2:30:02 0:56:49

132 Maisonneuve Sébastien [782]  31000 SH 02/02  22:18:45 2:30:13 0:57:00

133 Mas Emmanuel [728]  31700 V1H 02/02  22:19:05 2:30:33 0:57:20

134 Boishus Stéphane [774] Air France 82700 V1H 02/02  22:19:10 2:30:38 0:57:25

135 Osborn James [756]  92270 SH 02/02  22:19:17 2:30:45 0:57:32

136 Godfroy Sebastien [843]  31840 SH 02/02  22:19:26 2:30:54 0:57:41

137 Lacaze Xavier [599] Cgd 31450 SH 02/02  22:20:42 2:32:10 0:58:57

138 Berhault Romain [818]  31310 SH 02/02  22:20:44 2:32:12 0:58:59

139 Lahary Christian [635] Airbus Running 31470 V1H 02/02  22:20:47 2:32:15 0:59:02

140 Meunier Jean-Marc [598] Cgd 31700 SH 02/02  22:21:18 2:32:46 0:59:33

141 Marandet Christophe [589]  31200 V1H 02/02  22:21:20 2:32:48 0:59:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Modesto Christophe [806]  31200 SH 02/02  22:21:24 2:32:52 0:59:39

143 Morisse  Philippe [678] Salles La Source 12330 V1H 02/02  22:21:40 2:33:08 0:59:55

144 LaÜgt Martin [796] Laügt Entrainement  33370 EH 02/02  22:22:21 2:33:49 1:00:36

145 Gimet Christophe [800]  31220 SH 02/02  22:24:22 2:35:50 1:02:37

146 Molene Sebastien [807] Cprs Pins-Justaret 31270 V4H 02/02  22:24:58 2:36:26 1:03:13

147 Per Benjamin [549]  31200 SH 02/02  22:26:35 2:38:03 1:04:50

148 Sicot Frederic [665]  31300 SH 02/02  22:26:38 2:38:06 1:04:53

149 Le Moing Yannick [798]  31770 V1H 02/02  22:26:58 2:38:26 1:05:13

150 Farre Edouard [750] Toulouse Tri 31490 SH 02/02  22:26:59 2:38:27 1:05:14

151 Saint Arroman Richard [719]  31450 V1H 02/02  22:27:44 2:39:12 1:05:59

152 Percheron Franck [531] Loisir Marathon Péchabou 31320 SH 02/02  22:27:49 2:39:17 1:06:04

153 Beau Emmanuel [837] Carlit 31490 V1H 02/02  22:27:54 2:39:22 1:06:09

154 Inglada Jordi [693]  31500 V1H 02/02  22:28:16 2:39:44 1:06:31

155 Palladini Antoine [554] Na 31400 SH 02/02  22:28:22 2:39:50 1:06:37

156 Pierré Thierry [805]  31220 SH 02/02  22:28:23 2:39:51 1:06:38

157 Govaert Jérôme [704]  31700 SH 02/02  22:28:44 2:40:12 1:06:59

158 Krysaniac  Jean Philippe [766]  31700 V1H 02/02  22:28:47 2:40:15 1:07:02

159 Sarraute William [677]  31140 SH 02/02  22:30:20 2:41:48 1:08:35

160 Sarraute Maxime [682]  19140 SH 02/02  22:30:26 2:41:54 1:08:41

161 Martin Bruno [717]  31480 V1H 02/02  22:31:07 2:42:35 1:09:22

162 Cajus Stephane [673]  31170 V1H 02/02  22:31:12 2:42:40 1:09:27

163 Ray Anthony [573] Airbus Running 31480 V2H 02/02  22:31:34 2:43:02 1:09:49

164 Anton Sébastien [601] Cgd 31000 SH 02/02  22:31:51 2:43:19 1:10:06

165 Appriou Fabien [571]  31400 SH 02/02  22:32:14 2:43:42 1:10:29

166 Clabé Denis [602]  31400 SH 02/02  22:32:16 2:43:44 1:10:31

167 Ruiz Christophe [622] 3a Sport 31200 V1H 02/02  22:35:52 2:47:20 1:14:07

168 Maurel Alex [600]  31270 SH 02/02  22:36:04 2:47:32 1:14:19

169 Bouillere Nicolas [581]  31480 SH 02/02  22:36:11 2:47:39 1:14:26

170 Gormand Franck [657]  31590 V1H 02/02  22:37:45 2:49:13 1:16:00

171 Besses Michel [668] 3a Sport 31470 V1H 02/02  22:38:53 2:50:21 1:17:08

172 Allier Yohan [814]  31130 JH 02/02  22:40:34 2:52:02 1:18:49

173 Palaysi Yannick [607] Ce Safran 31300 SH 02/02  22:40:49 2:52:17 1:19:04

174 Forestier Jean-Christophe [539]  31130 SH 02/02  22:40:51 2:52:19 1:19:06

175 Sapien Julien [725]  03310 SH 02/02  22:43:48 2:55:16 1:22:03

176 Sapien Jean-Michel [724] Ce Adisseo 0331O V3H 02/02  22:43:50 2:55:18 1:22:05

177 Guerriot Philippe  [534] Portet Athletic Club 31860 V1H 02/02  22:45:01 2:56:29 1:23:16

178 Rumeau Jean-Christophe [525]  31700 V1H 02/02  22:48:43 3:00:11 1:26:58

179 Penaud Patrice [584]  V1H 02/02  22:48:45 3:00:13 1:27:00

180 Raynal Hugues [526]  31270 V1H 02/02  22:51:32 3:03:00 1:29:47

181 Bellon Pascal [754]  31490 V2H 02/02  22:52:52 3:04:20 1:31:07

182 Maurel Gaetan [591]  31270 SH 02/02  22:54:48 3:06:16 1:33:03

183 Pirolley Stéphane [827]  31600 SH 02/02  22:56:00 3:07:28 1:34:15

184 Jannequin  Hugues [810]  31410 SH 02/02  22:56:05 3:07:33 1:34:20

185 Mantovani Eric [819]  32270 V2H 02/02  22:58:43 3:10:11 1:36:58

186 Dumoussaud Philippe [821]  32270 V2H 02/02  22:58:45 3:10:13 1:37:00

187 Navarro Aymeric [825]  31000 SH 02/02  22:58:46 3:10:14 1:37:01

188 Fritsch Fabien [576]  31880 SH 02/02  23:00:04 3:11:32 1:38:19

189 Rouvellat Lionel [565]  31820 SH 02/02  23:00:06 3:11:34 1:38:21

190 Lopez Luc [568]  32600 SH 02/02  23:00:07 3:11:35 1:38:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Desrumaux Julien [569]  31700 SH 02/02  23:00:10 3:11:38 1:38:25

192 Layre Cassou Andre [654]  65320 V2H 02/02  23:00:12 3:11:40 1:38:27

193 Layre Cassou Guillaume [655] J.a.b 65320 SH 02/02  23:00:14 3:11:42 1:38:29

194 Allier Marc [815]  31130 V2H 02/02  23:03:27 3:14:55 1:41:42

195 Ouf Patrck [501]  65170 V2H 02/02  23:04:50 3:16:18 1:43:05

196 Faucon Sebastien [671]  31590 V1H 02/02  23:05:08 3:16:36 1:43:23

197 Haffray Sylvain [643]  31770 SH 02/02  23:06:02 3:17:30 1:44:17

198 Pourcine Christian [606]  11400 V2H 02/02  23:06:12 3:17:40 1:44:27

199 Fernon Patrice [613]  11170 V2H 02/02  23:06:18 3:17:46 1:44:33

200 Quarante Frederic [762] Js Brax 31470 V1H 02/02  23:09:07 3:20:35 1:47:22

201 Bégué Cédric [615] A.s.thoux 32600 SH 02/02  23:12:14 3:23:42 1:50:29

202 Genty Anthony [575]  31100 SH 02/02  23:15:38 3:27:06 1:53:53

203 Aversenq Roland [513]  31130 V2H 02/02  23:22:41 3:34:09 2:00:56

204 Cabocel Hubert [663]  11000 V2H 02/02  23:28:10 3:39:38 2:06:25

205 Gachet Matthieu [713]  31820 SH 02/02  23:29:55 3:41:23 2:08:10

206 Boutic Jean-Paul [749]  31380 SH 02/02  23:30:16 3:41:44 2:08:31

207 Deon Sebastien [686] Blagnac Art Martiaux 31700 V1H 03/02  00:05:27 4:16:55 2:43:42

208 Cros Gilles [596]  31490 V1H 03/02  00:05:31 4:16:59 2:43:46

209 Sorignet Luc [578] Blagnac Arts Martiaux  31700 EH 03/02  00:05:42 4:17:10 2:43:57

210 Baup Jean-René [764]  31700 V4H 03/02  00:07:55 4:19:23 2:46:10

211 Bernardi Stéphane [784]  31200 SH 03/02  00:12:52 4:24:20 2:51:07

212 Sorignet Philippe [577] Blagnac Arts Martiaux  31700 V2H 03/02  00:24:05 4:35:33 3:02:20
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antoine Corinne [597] Mat 72 31700 V3F 02/02  21:46:42 1:58:10  

2 Bacon Mylene [679] I-Run 31500 SF 02/02  21:48:02 1:59:30 0:01:20

3 Fabre Karine [504]  31530 SF 02/02  21:48:57 2:00:25 0:02:15

4 Caumont Marie Jo [535]  31860 V2F 02/02  21:50:45 2:02:13 0:04:03

5 Bonalumi Martine [536]  31860 V2F 02/02  21:50:47 2:02:15 0:04:05

6 Mancel Adeline [745] Entente Fronton L'union 31240 SF 02/02  21:54:43 2:06:11 0:08:01

7 Marchal Pauline [729]  75019 SF 02/02  21:57:18 2:08:46 0:10:36

8 Vollet Elodie [551]  31000 SF 02/02  22:03:27 2:14:55 0:16:45

9 Antoine Amandine [547] Toulouse Tri 31700 SF 02/02  22:04:57 2:16:25 0:18:15

10 Renne  Aurelie [787] Lapeyre Team 31200 SF 02/02  22:07:28 2:18:56 0:20:46

11 Ferrier Claire [556] Team Rtt 31100 SF 02/02  22:08:58 2:20:26 0:22:16

12 Blay Florence [645] Bsc Athletisme 31330 V1F 02/02  22:11:39 2:23:07 0:24:57

13 Hubert Sandie [604]  32600 SF 02/02  22:15:33 2:27:01 0:28:51

14 Mas Marie [727]  31700 V1F 02/02  22:19:12 2:30:40 0:32:30

15 Dupradeau Sandrine [757]  31880 SF 02/02  22:19:20 2:30:48 0:32:38

16 Desautels Catherine [617]  31840 SF 02/02  22:20:15 2:31:43 0:33:33

17 Dion Carole [588] Enfile Tes Baskets 82170 V1F 02/02  22:20:29 2:31:57 0:33:47

18 Stuck Sarah [690]  31520 SF 02/02  22:24:15 2:35:43 0:37:33

19 Dugat Muriel [649] Athlé 632 31170 V1F 02/02  22:24:28 2:35:56 0:37:46

20 Gudkova Elena [528]  31200 SF 02/02  22:25:55 2:37:23 0:39:13

21 Ogor Gaëlle [767]  31700 V1F 02/02  22:26:52 2:38:20 0:40:10

22 Garrabet Céline [530]  31320 V1F 02/02  22:27:51 2:39:19 0:41:09

23 Fressonnet Nathalie [709]  31000 SF 02/02  22:27:58 2:39:26 0:41:16

24 Laporte Sophanie [652]  31530 SF 02/02  22:28:53 2:40:21 0:42:11

25 Vella Anne France [650]  31170 V1F 02/02  22:31:11 2:42:39 0:44:29

26 Marais Sicre Claire [736]  31490 V1F 02/02  22:33:50 2:45:18 0:47:08

27 Pruvot Stephanie [566]  31480 V1F 02/02  22:36:10 2:47:38 0:49:28

28 Vercoutere Christel [743]  31600 SF 02/02  22:37:47 2:49:15 0:51:05

29 Rebuffo Carine [742]  31600 SF 02/02  22:37:49 2:49:17 0:51:07

30 Geoffroy Jeanne [773]  31000 SF 02/02  22:40:21 2:51:49 0:53:39

31 Lehmann Marie-Christine [520]  31320 V1F 02/02  22:43:37 2:55:05 0:56:55

32 Veyrac Christine [647]  31180 V1F 02/02  22:47:36 2:59:04 1:00:54

33 Verges Fabienne [637]  31180 V1F 02/02  22:47:38 2:59:06 1:00:56

34 Augé Sophie [781] Amiez 31170 V1F 02/02  22:47:56 2:59:24 1:01:14

35 Raynal Hélène [548] Athle632 31270 V1F 02/02  22:51:26 3:02:54 1:04:44

36 Bellon Charlotte [710] Airbus Running 31490 SF 02/02  22:52:19 3:03:47 1:05:37

37 Llorenss Lucie [712]  31840 SF 02/02  22:52:22 3:03:50 1:05:40

38 Pont-Nourat Aurelie [592]  31270 SF 02/02  22:54:50 3:06:18 1:08:08

39 Solle Mathilde [808]  65440 SF 02/02  22:56:04 3:07:32 1:09:22

40 Sophie Lloyd [707]  31180 EF 02/02  22:57:14 3:08:42 1:10:32

41 Dupin Laurence [811]  31770 V1F 02/02  22:58:17 3:09:45 1:11:35

42 Richard Aurélie [560]  31300 SF 02/02  22:58:23 3:09:51 1:11:41

43 Galéa Sophie [772]  31490 EF 02/02  22:58:25 3:09:53 1:11:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Galéa Sandrine [771]  31490 V1F 02/02  22:58:37 3:10:05 1:11:55

45 Dangles Marie [703]  31880 SF 02/02  22:58:48 3:10:16 1:12:06

46 Faucon Isabelle [672]  31590 V1F 02/02  22:59:45 3:11:13 1:13:03

47 Michaud Bernadette [517] Pechabou 31520 V2F 02/02  23:03:25 3:14:53 1:16:43

48 Vallade Sophie [529] Athle 632 31270 V1F 02/02  23:03:34 3:15:02 1:16:52

49 Guigues Françoise [503] Athlè 632 31270 V1F 02/02  23:03:35 3:15:03 1:16:53

50 Pauchard Lysiane [542] Athle 632 31270 SF 02/02  23:03:37 3:15:05 1:16:55

51 Sultan Irene [751]  V2F 02/02  23:03:38 3:15:06 1:16:56

52 Husson Sylvie [658]  31470 V2F 02/02  23:04:23 3:15:51 1:17:41

53 Lherbette Celine [642]  81540 SF 02/02  23:05:59 3:17:27 1:19:17

54 Espeysse Martine [763]  46100 V1F 02/02  23:09:01 3:20:29 1:22:19

55 Ghisleni Laurence [512]  31450 V1F 02/02  23:22:37 3:34:05 1:35:55

56 Rodriguez Magali [636]  31500 V1F 02/02  23:28:05 3:39:33 1:41:23

57 Vernet Carine [638]  31320 SF 02/02  23:28:11 3:39:39 1:41:29

58 Lacouture Christine [574]  31100 SF 02/02  23:35:34 3:47:02 1:48:52

59 Cros Anne [595]  31490 V1F 03/02  00:05:37 4:17:05 2:18:55

60 Jullienne Viviane [761] Peynier Sports Nature 31530 V2F 03/02  00:07:52 4:19:20 2:21:10

61 Galtier Cynthia [783]  31200 SF 03/02  00:12:54 4:24:22 2:26:12
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Classement EF

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sophie Lloyd [707]  31180 EF 02/02  22:57:14 3:08:42  

2 Galéa Sophie [772]  31490 EF 02/02  22:58:25 3:09:53 0:01:11

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lardies Robin [694] Aucun 31530 EH 02/02  22:03:55 2:15:23  

2 Allier Valentin [812]  31130 EH 02/02  22:07:37 2:19:05 0:03:42

3 LaÜgt Martin [796] Laügt Entrainement  33370 EH 02/02  22:22:21 2:33:49 0:18:26

4 Sorignet Luc [578] Blagnac Arts Martiaux  31700 EH 03/02  00:05:42 4:17:10 2:01:47

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Filhol Romain [616]  JH 02/02  22:16:43 2:28:11  

2 Allier Yohan [814]  31130 JH 02/02  22:40:34 2:52:02 0:23:51

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylene [679] I-Run 31500 SF 02/02  21:48:02 1:59:30  

2 Fabre Karine [504]  31530 SF 02/02  21:48:57 2:00:25 0:00:55

3 Mancel Adeline [745] Entente Fronton L'union 31240 SF 02/02  21:54:43 2:06:11 0:06:41

4 Marchal Pauline [729]  75019 SF 02/02  21:57:18 2:08:46 0:09:16

5 Vollet Elodie [551]  31000 SF 02/02  22:03:27 2:14:55 0:15:25

6 Antoine Amandine [547] Toulouse Tri 31700 SF 02/02  22:04:57 2:16:25 0:16:55

7 Renne  Aurelie [787] Lapeyre Team 31200 SF 02/02  22:07:28 2:18:56 0:19:26

8 Ferrier Claire [556] Team Rtt 31100 SF 02/02  22:08:58 2:20:26 0:20:56

9 Hubert Sandie [604]  32600 SF 02/02  22:15:33 2:27:01 0:27:31

10 Dupradeau Sandrine [757]  31880 SF 02/02  22:19:20 2:30:48 0:31:18

11 Desautels Catherine [617]  31840 SF 02/02  22:20:15 2:31:43 0:32:13

12 Stuck Sarah [690]  31520 SF 02/02  22:24:15 2:35:43 0:36:13

13 Gudkova Elena [528]  31200 SF 02/02  22:25:55 2:37:23 0:37:53

14 Fressonnet Nathalie [709]  31000 SF 02/02  22:27:58 2:39:26 0:39:56

15 Laporte Sophanie [652]  31530 SF 02/02  22:28:53 2:40:21 0:40:51

16 Vercoutere Christel [743]  31600 SF 02/02  22:37:47 2:49:15 0:49:45

17 Rebuffo Carine [742]  31600 SF 02/02  22:37:49 2:49:17 0:49:47

18 Geoffroy Jeanne [773]  31000 SF 02/02  22:40:21 2:51:49 0:52:19

19 Bellon Charlotte [710] Airbus Running 31490 SF 02/02  22:52:19 3:03:47 1:04:17

20 Llorenss Lucie [712]  31840 SF 02/02  22:52:22 3:03:50 1:04:20

21 Pont-Nourat Aurelie [592]  31270 SF 02/02  22:54:50 3:06:18 1:06:48

22 Solle Mathilde [808]  65440 SF 02/02  22:56:04 3:07:32 1:08:02

23 Richard Aurélie [560]  31300 SF 02/02  22:58:23 3:09:51 1:10:21

24 Dangles Marie [703]  31880 SF 02/02  22:58:48 3:10:16 1:10:46

25 Pauchard Lysiane [542] Athle 632 31270 SF 02/02  23:03:37 3:15:05 1:15:35

26 Lherbette Celine [642]  81540 SF 02/02  23:05:59 3:17:27 1:17:57

27 Vernet Carine [638]  31320 SF 02/02  23:28:11 3:39:39 1:40:09

28 Lacouture Christine [574]  31100 SF 02/02  23:35:34 3:47:02 1:47:32

29 Galtier Cynthia [783]  31200 SF 03/02  00:12:54 4:24:22 2:24:52

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johanna Hay [644] Bam 81150 SF
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Classement SH

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [779] As Muret Triathlon 31410 SH 02/02  21:21:45 1:33:13  

2 Mornet Yoann [801] Ca Balma 31590 SH 02/02  21:24:39 1:36:07 0:02:54

3 Marmonteil Sebastien [794] Trail Team Buchinois 31000 SH 02/02  21:25:58 1:37:26 0:04:13

4 Ferrier Christophe [559] Team Rtt 31100 SH 02/02  21:26:34 1:38:02 0:04:49

5 Gouesse Benjamin [788] Gouesse Team 31500 SH 02/02  21:27:34 1:39:02 0:05:49

6 Surply Eloi [546] Toulouse Triathlon 31700 SH 02/02  21:33:21 1:44:49 0:11:36

7 Magnanon Loïc [641] Girou Triatlhon 31140 SH 02/02  21:33:24 1:44:52 0:11:39

8 Gouesse Morgan [802] Toulouse Tri 31400 SH 02/02  21:34:13 1:45:41 0:12:28

9 Dessalle Stéphane [828]  31170 SH 02/02  21:34:19 1:45:47 0:12:34

10 Birbès Marc [516]  31170 SH 02/02  21:36:02 1:47:30 0:14:17

11 Hittos Olivier [685] Portet Athletic Club 31120 SH 02/02  21:36:37 1:48:05 0:14:52

12 Pa7a7oz Julien [740] Muret Cycliste 31600 SH 02/02  21:36:51 1:48:19 0:15:06

13 Foucoin Florian [730]  31810 SH 02/02  21:38:17 1:49:45 0:16:32

14 Lestruhaut Alexandre [557] Toac 31300 SH 02/02  21:38:19 1:49:47 0:16:34

15 Hanicotte Xavier [524]  32120 SH 02/02  21:39:03 1:50:31 0:17:18

16 Favet Christophe [648]  31770 SH 02/02  21:40:18 1:51:46 0:18:33

17 Bonnefon Christophe [832]  31560 SH 02/02  21:41:15 1:52:43 0:19:30

18 Pre Denis [803] Ce Aircelle Colomiers 31300 SH 02/02  21:43:15 1:54:43 0:21:30

19 Du Bac Vincent [833]  11620 SH 02/02  21:44:46 1:56:14 0:23:01

20 Melle Julien [844]  31000 SH 02/02  21:48:32 2:00:00 0:26:47

21 Cognet Thomas [702]  31000 SH 02/02  21:50:48 2:02:16 0:29:03

22 Degeilh Olivier [508]  31270 SH 02/02  21:51:19 2:02:47 0:29:34

23 Lapouge Jerome [835]  19560 SH 02/02  21:53:22 2:04:50 0:31:37

24 Leroux Julien [741] Entente Fronton L'union 31240 SH 02/02  21:53:42 2:05:10 0:31:57

25 Delatte Antoine [628]  31000 SH 02/02  21:53:51 2:05:19 0:32:06

26 Neny Jerome [558]  31470 SH 02/02  21:54:23 2:05:51 0:32:38

27 Anselme Nicolas [633] Lapeyre Team 31240 SH 02/02  21:54:25 2:05:53 0:32:40

28 Renard Mathieu [790]  31000 SH 02/02  21:55:27 2:06:55 0:33:42

29 Bauchet Julien [830] Toulouse Tri 31500 SH 02/02  21:55:44 2:07:12 0:33:59

30 Barre Guillaume [732]  31270 SH 02/02  21:56:27 2:07:55 0:34:42

31 Tanguy Yannick [726]  31300 SH 02/02  21:57:08 2:08:36 0:35:23

32 Bastié Guillaume [631] Lapeyre Team 31200 SH 02/02  21:58:40 2:10:08 0:36:55

33 Pradère Laurent [731]  31160 SH 02/02  21:58:57 2:10:25 0:37:12

34 Savary Nicolas [718] Zinzins Des Coteaux 31140 SH 02/02  21:59:19 2:10:47 0:37:34

35 DordÉ Fabrice [701]  31000 SH 02/02  21:59:41 2:11:09 0:37:56

36 Claret Mathieu [550] Bpoc 31000 SH 02/02  22:00:25 2:11:53 0:38:40

37 Moussié Emilien [791]  31820 SH 02/02  22:02:02 2:13:30 0:40:17

38 Caradec Denis [680]  31120 SH 02/02  22:02:37 2:14:05 0:40:52

39 Bellot Anthony [545]  31170 SH 02/02  22:02:42 2:14:10 0:40:57

40 Benoit Petit [552]  31300 SH 02/02  22:02:45 2:14:13 0:41:00

41 Gourdain Nicolas [666]  31200 SH 02/02  22:03:15 2:14:43 0:41:30

42 Zayani Rachid [699]  SH 02/02  22:03:18 2:14:46 0:41:33

43 Lassalle Yoann [758]  31400 SH 02/02  22:05:12 2:16:40 0:43:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Blandinieres Yoann [813]  09210 SH 02/02  22:05:46 2:17:14 0:44:01

45 Bitard Grégory [739] Toac Triathlon 31700 SH 02/02  22:05:52 2:17:20 0:44:07

46 Fritz Nicolas [737] Maillons Libres 31300 SH 02/02  22:06:57 2:18:25 0:45:12

47 Renaudineau Stéphane [817] Team Cogeser 81500 SH 02/02  22:07:16 2:18:44 0:45:31

48 Gamir Eddy [662] Oms Team 31300 SH 02/02  22:07:19 2:18:47 0:45:34

49 Perez Guillaume [629] Lapeyre Team 31200 SH 02/02  22:07:24 2:18:52 0:45:39

50 Hamel Matthias [840]  31330 SH 02/02  22:07:44 2:19:12 0:45:59

51 Foucher Christophe [799]  31100 SH 02/02  22:09:05 2:20:33 0:47:20

52 Ravier Nicolas [733]  31270 SH 02/02  22:09:31 2:20:59 0:47:46

53 Bellec Arnaud [572]  31300 SH 02/02  22:09:36 2:21:04 0:47:51

54 Marron Guillaume [789]  31300 SH 02/02  22:09:38 2:21:06 0:47:53

55 Lanchier Olivier [510] Raidlight Team 32190 SH 02/02  22:11:27 2:22:55 0:49:42

56 Santiago Erik [609] Salsa Continental 09700 SH 02/02  22:12:14 2:23:42 0:50:29

57 Martinez Stéphane [582]  82000 SH 02/02  22:14:41 2:26:09 0:52:56

58 Herraud Damien [721]  31200 SH 02/02  22:15:56 2:27:24 0:54:11

59 Lossouarn David [708]  31200 SH 02/02  22:16:04 2:27:32 0:54:19

60 Delhomme Romain [769]  31000 SH 02/02  22:16:20 2:27:48 0:54:35

61 Risson Timothée [785]  31100 SH 02/02  22:16:35 2:28:03 0:54:50

62 Hubert Franck [605]  32600 SH 02/02  22:17:02 2:28:30 0:55:17

63 Garbaye Romain [656]  31120 SH 02/02  22:17:16 2:28:44 0:55:31

64 Durand Emmanuel [661] Oms Team 31700 SH 02/02  22:17:18 2:28:46 0:55:33

65 Roussel David [544]  31490 SH 02/02  22:17:24 2:28:52 0:55:39

66 Canovas Sebastien [660]  31840 SH 02/02  22:17:35 2:29:03 0:55:50

67 Tallandier Jerome [533] Salomon Toulouse Shop 31000 SH 02/02  22:18:34 2:30:02 0:56:49

68 Maisonneuve Sébastien [782]  31000 SH 02/02  22:18:45 2:30:13 0:57:00

69 Osborn James [756]  92270 SH 02/02  22:19:17 2:30:45 0:57:32

70 Godfroy Sebastien [843]  31840 SH 02/02  22:19:26 2:30:54 0:57:41

71 Lacaze Xavier [599] Cgd 31450 SH 02/02  22:20:42 2:32:10 0:58:57

72 Berhault Romain [818]  31310 SH 02/02  22:20:44 2:32:12 0:58:59

73 Meunier Jean-Marc [598] Cgd 31700 SH 02/02  22:21:18 2:32:46 0:59:33

74 Modesto Christophe [806]  31200 SH 02/02  22:21:24 2:32:52 0:59:39

75 Gimet Christophe [800]  31220 SH 02/02  22:24:22 2:35:50 1:02:37

76 Per Benjamin [549]  31200 SH 02/02  22:26:35 2:38:03 1:04:50

77 Sicot Frederic [665]  31300 SH 02/02  22:26:38 2:38:06 1:04:53

78 Farre Edouard [750] Toulouse Tri 31490 SH 02/02  22:26:59 2:38:27 1:05:14

79 Percheron Franck [531] Loisir Marathon Péchabou 31320 SH 02/02  22:27:49 2:39:17 1:06:04

80 Palladini Antoine [554] Na 31400 SH 02/02  22:28:22 2:39:50 1:06:37

81 Pierré Thierry [805]  31220 SH 02/02  22:28:23 2:39:51 1:06:38

82 Govaert Jérôme [704]  31700 SH 02/02  22:28:44 2:40:12 1:06:59

83 Sarraute William [677]  31140 SH 02/02  22:30:20 2:41:48 1:08:35

84 Sarraute Maxime [682]  19140 SH 02/02  22:30:26 2:41:54 1:08:41

85 Anton Sébastien [601] Cgd 31000 SH 02/02  22:31:51 2:43:19 1:10:06

86 Appriou Fabien [571]  31400 SH 02/02  22:32:14 2:43:42 1:10:29

87 Clabé Denis [602]  31400 SH 02/02  22:32:16 2:43:44 1:10:31

88 Maurel Alex [600]  31270 SH 02/02  22:36:04 2:47:32 1:14:19

89 Bouillere Nicolas [581]  31480 SH 02/02  22:36:11 2:47:39 1:14:26

90 Palaysi Yannick [607] Ce Safran 31300 SH 02/02  22:40:49 2:52:17 1:19:04

91 Forestier Jean-Christophe [539]  31130 SH 02/02  22:40:51 2:52:19 1:19:06

92 Sapien Julien [725]  03310 SH 02/02  22:43:48 2:55:16 1:22:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Maurel Gaetan [591]  31270 SH 02/02  22:54:48 3:06:16 1:33:03

94 Pirolley Stéphane [827]  31600 SH 02/02  22:56:00 3:07:28 1:34:15

95 Jannequin  Hugues [810]  31410 SH 02/02  22:56:05 3:07:33 1:34:20

96 Navarro Aymeric [825]  31000 SH 02/02  22:58:46 3:10:14 1:37:01

97 Fritsch Fabien [576]  31880 SH 02/02  23:00:04 3:11:32 1:38:19

98 Rouvellat Lionel [565]  31820 SH 02/02  23:00:06 3:11:34 1:38:21

99 Lopez Luc [568]  32600 SH 02/02  23:00:07 3:11:35 1:38:22

100 Desrumaux Julien [569]  31700 SH 02/02  23:00:10 3:11:38 1:38:25

101 Layre Cassou Guillaume [655] J.a.b 65320 SH 02/02  23:00:14 3:11:42 1:38:29

102 Haffray Sylvain [643]  31770 SH 02/02  23:06:02 3:17:30 1:44:17

103 Bégué Cédric [615] A.s.thoux 32600 SH 02/02  23:12:14 3:23:42 1:50:29

104 Genty Anthony [575]  31100 SH 02/02  23:15:38 3:27:06 1:53:53

105 Gachet Matthieu [713]  31820 SH 02/02  23:29:55 3:41:23 2:08:10

106 Boutic Jean-Paul [749]  31380 SH 02/02  23:30:16 3:41:44 2:08:31

107 Bernardi Stéphane [784]  31200 SH 03/02  00:12:52 4:24:20 2:51:07

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Lesimple [626] Bam 81600 SH
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Classement V1F

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blay Florence [645] Bsc Athletisme 31330 V1F 02/02  22:11:39 2:23:07  

2 Mas Marie [727]  31700 V1F 02/02  22:19:12 2:30:40 0:07:33

3 Dion Carole [588] Enfile Tes Baskets 82170 V1F 02/02  22:20:29 2:31:57 0:08:50

4 Dugat Muriel [649] Athlé 632 31170 V1F 02/02  22:24:28 2:35:56 0:12:49

5 Ogor Gaëlle [767]  31700 V1F 02/02  22:26:52 2:38:20 0:15:13

6 Garrabet Céline [530]  31320 V1F 02/02  22:27:51 2:39:19 0:16:12

7 Vella Anne France [650]  31170 V1F 02/02  22:31:11 2:42:39 0:19:32

8 Marais Sicre Claire [736]  31490 V1F 02/02  22:33:50 2:45:18 0:22:11

9 Pruvot Stephanie [566]  31480 V1F 02/02  22:36:10 2:47:38 0:24:31

10 Lehmann Marie-Christine [520]  31320 V1F 02/02  22:43:37 2:55:05 0:31:58

11 Veyrac Christine [647]  31180 V1F 02/02  22:47:36 2:59:04 0:35:57

12 Verges Fabienne [637]  31180 V1F 02/02  22:47:38 2:59:06 0:35:59

13 Augé Sophie [781] Amiez 31170 V1F 02/02  22:47:56 2:59:24 0:36:17

14 Raynal Hélène [548] Athle632 31270 V1F 02/02  22:51:26 3:02:54 0:39:47

15 Dupin Laurence [811]  31770 V1F 02/02  22:58:17 3:09:45 0:46:38

16 Galéa Sandrine [771]  31490 V1F 02/02  22:58:37 3:10:05 0:46:58

17 Faucon Isabelle [672]  31590 V1F 02/02  22:59:45 3:11:13 0:48:06

18 Vallade Sophie [529] Athle 632 31270 V1F 02/02  23:03:34 3:15:02 0:51:55

19 Guigues Françoise [503] Athlè 632 31270 V1F 02/02  23:03:35 3:15:03 0:51:56

20 Espeysse Martine [763]  46100 V1F 02/02  23:09:01 3:20:29 0:57:22

21 Ghisleni Laurence [512]  31450 V1F 02/02  23:22:37 3:34:05 1:10:58

22 Rodriguez Magali [636]  31500 V1F 02/02  23:28:05 3:39:33 1:16:26

23 Cros Anne [595]  31490 V1F 03/02  00:05:37 4:17:05 1:53:58

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Matheron Sebastien  [792]  31820 V1H 02/02  21:23:43 1:35:11  

2 Poirier David [723]  31450 V1H 02/02  21:28:59 1:40:27 0:05:16

3 Horodecki Christophe [561]  31820 V1H 02/02  21:34:17 1:45:45 0:10:34

4 Canisares Didier [705]  31380 V1H 02/02  21:34:25 1:45:53 0:10:42

5 Massol Jerome [768] Blagnac SC V1H 02/02  21:36:42 1:48:10 0:12:59

6 Beraud Serge [583] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:37:34 1:49:02 0:13:51

7 Galtier Patrice [823] Trail Team Buchinois 31290 V1H 02/02  21:40:15 1:51:43 0:16:32

8 Durvelle Laurent [797] Semeac Olympique 65000 V1H 02/02  21:43:02 1:54:30 0:19:19

9 Gendre Eric [608] Continental 31520 V1H 02/02  21:45:00 1:56:28 0:21:17

10 Curot Philippe [564]  31130 V1H 02/02  21:45:27 1:56:55 0:21:44

11 Capitta Arnold [755] Mazeres Course Pedestre 11320 V1H 02/02  21:46:25 1:57:53 0:22:42

12 Villanneau Janick [543] Aca 32000 V1H 02/02  21:47:07 1:58:35 0:23:24

13 Fabre Lionel [507]  31530 V1H 02/02  21:49:02 2:00:30 0:25:19

14 Triep-Cap De-Ville Benoit [696]  31330 V1H 02/02  21:49:05 2:00:33 0:25:22

15 Lequin Jacques [669]  31320 V1H 02/02  21:49:27 2:00:55 0:25:44

16 Evrard Frederic [836] Les Boulets De Seysses 31860 V1H 02/02  21:49:29 2:00:57 0:25:46

17 Vachelard Bruno [846] Brooks 11170 V1H 02/02  21:50:58 2:02:26 0:27:15

18 Venier Christophe [634]  31140 V1H 02/02  21:53:01 2:04:29 0:29:18

19 Leyter Francis [777]  31880 V1H 02/02  21:53:40 2:05:08 0:29:57

20 Presani Pierre [689]  32000 V1H 02/02  21:54:45 2:06:13 0:31:02

21 Jacques Christophe [570] Toulouse Triathlon 31380 V1H 02/02  21:56:55 2:08:23 0:33:12

22 Moya Patrick [738] Cornebarieuvtt 31770 V1H 02/02  21:57:04 2:08:32 0:33:21

23 Chabagno Alexis [759] Muret Athlétisme Club 31410 V1H 02/02  21:57:10 2:08:38 0:33:27

24 Rescoussier Georges [841]  31790 V1H 02/02  21:58:47 2:10:15 0:35:04

25 Trilles Laurent [849] La Dépêche Du Midi 31820 V1H 02/02  21:58:48 2:10:16 0:35:05

26 Gaugiran Stephane [521]  31370 V1H 02/02  21:59:10 2:10:38 0:35:27

27 Tremel Laurent [586] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:59:31 2:10:59 0:35:48

28 Lebourdais Alain [697]  31380 V1H 02/02  22:01:43 2:13:11 0:38:00

29 Boucher Philippe [511]  31490 V1H 02/02  22:02:19 2:13:47 0:38:36

30 Biau Christophe [590]  82110 V1H 02/02  22:02:48 2:14:16 0:39:05

31 Augueres François [681]  31490 V1H 02/02  22:03:28 2:14:56 0:39:45

32 Lagisquet Philippe [621] Na 31500 V1H 02/02  22:04:47 2:16:15 0:41:04

33 Richard Bernard [795]  31460 V1H 02/02  22:06:53 2:18:21 0:43:10

34 Tardy Romain [532]  31150 V1H 02/02  22:07:08 2:18:36 0:43:25

35 Delattre Bruno [614]  31490 V1H 02/02  22:07:09 2:18:37 0:43:26

36 Vest Eric [523] Aspf Gaillac 81190 V1H 02/02  22:07:11 2:18:39 0:43:28

37 Massicard Emmanuel [848] La Dépêche Du Midi 81500 V1H 02/02  22:07:20 2:18:48 0:43:37

38 Jean Frederic [735] Vtt Cornebarrieu 31700 V1H 02/02  22:07:29 2:18:57 0:43:46

39 Damy Pascal [538]  31270 V1H 02/02  22:07:32 2:19:00 0:43:49

40 Rescoussier Franck [839]  31330 V1H 02/02  22:07:47 2:19:15 0:44:04

41 Rouquet Patrice [603]  32600 V1H 02/02  22:08:04 2:19:32 0:44:21

42 Perez Patrice [506] Usc Escalade 32430 V1H 02/02  22:08:52 2:20:20 0:45:09

43 Bruel Jean-Yves [715] Leszinzins Des Coteaux31 31200 V1H 02/02  22:08:54 2:20:22 0:45:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Merland Stephane [502] Aucun 31470 V1H 02/02  22:09:28 2:20:56 0:45:45

45 Cadenat Emmanuel [527] Airbus Running Society 31170 V1H 02/02  22:10:48 2:22:16 0:47:05

46 Schefler Laurent [515]  31470 V1H 02/02  22:10:51 2:22:19 0:47:08

47 Teatini David [720]  32000 V1H 02/02  22:13:47 2:25:15 0:50:04

48 Audigier Christophe [804] Toulouse Triathlon 31880 V1H 02/02  22:14:43 2:26:11 0:51:00

49 Ayroles Francis [640]  31380 V1H 02/02  22:17:53 2:29:21 0:54:10

50 Hervé Sébastien [624]  31560 V1H 02/02  22:17:59 2:29:27 0:54:16

51 Bailloud Joel [587] Enfile Tes Baskets 31620 V1H 02/02  22:18:23 2:29:51 0:54:40

52 Mas Emmanuel [728]  31700 V1H 02/02  22:19:05 2:30:33 0:55:22

53 Boishus Stéphane [774] Air France 82700 V1H 02/02  22:19:10 2:30:38 0:55:27

54 Lahary Christian [635] Airbus Running 31470 V1H 02/02  22:20:47 2:32:15 0:57:04

55 Marandet Christophe [589]  31200 V1H 02/02  22:21:20 2:32:48 0:57:37

56 Morisse  Philippe [678] Salles La Source 12330 V1H 02/02  22:21:40 2:33:08 0:57:57

57 Le Moing Yannick [798]  31770 V1H 02/02  22:26:58 2:38:26 1:03:15

58 Saint Arroman Richard [719]  31450 V1H 02/02  22:27:44 2:39:12 1:04:01

59 Beau Emmanuel [837] Carlit 31490 V1H 02/02  22:27:54 2:39:22 1:04:11

60 Inglada Jordi [693]  31500 V1H 02/02  22:28:16 2:39:44 1:04:33

61 Krysaniac  Jean Philippe [766]  31700 V1H 02/02  22:28:47 2:40:15 1:05:04

62 Martin Bruno [717]  31480 V1H 02/02  22:31:07 2:42:35 1:07:24

63 Cajus Stephane [673]  31170 V1H 02/02  22:31:12 2:42:40 1:07:29

64 Ruiz Christophe [622] 3a Sport 31200 V1H 02/02  22:35:52 2:47:20 1:12:09

65 Gormand Franck [657]  31590 V1H 02/02  22:37:45 2:49:13 1:14:02

66 Besses Michel [668] 3a Sport 31470 V1H 02/02  22:38:53 2:50:21 1:15:10

67 Guerriot Philippe  [534] Portet Athletic Club 31860 V1H 02/02  22:45:01 2:56:29 1:21:18

68 Rumeau Jean-Christophe [525]  31700 V1H 02/02  22:48:43 3:00:11 1:25:00

69 Penaud Patrice [584]  V1H 02/02  22:48:45 3:00:13 1:25:02

70 Raynal Hugues [526]  31270 V1H 02/02  22:51:32 3:03:00 1:27:49

71 Faucon Sebastien [671]  31590 V1H 02/02  23:05:08 3:16:36 1:41:25

72 Quarante Frederic [762] Js Brax 31470 V1H 02/02  23:09:07 3:20:35 1:45:24

73 Deon Sebastien [686] Blagnac Art Martiaux 31700 V1H 03/02  00:05:27 4:16:55 2:41:44

74 Cros Gilles [596]  31490 V1H 03/02  00:05:31 4:16:59 2:41:48

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caumont Marie Jo [535]  31860 V2F 02/02  21:50:45 2:02:13  

2 Bonalumi Martine [536]  31860 V2F 02/02  21:50:47 2:02:15 0:00:02

3 Michaud Bernadette [517] Pechabou 31520 V2F 02/02  23:03:25 3:14:53 1:12:40

4 Sultan Irene [751]  V2F 02/02  23:03:38 3:15:06 1:12:53

5 Husson Sylvie [658]  31470 V2F 02/02  23:04:23 3:15:51 1:13:38

6 Jullienne Viviane [761] Peynier Sports Nature 31530 V2F 03/02  00:07:52 4:19:20 2:17:07

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lardies Denis [692] Aucun 31530 V2H 02/02  21:44:26 1:55:54  

2 Dubreucq Jacques [687]  31880 V2H 02/02  21:48:04 1:59:32 0:03:38

3 Racaud Bernard [585] Enfile Tes Baskets 31330 V2H 02/02  22:00:05 2:11:33 0:15:39

4 Degoul Jean Philippe [691]  31270 V2H 02/02  22:03:20 2:14:48 0:18:54

5 Hours Didier [537]  31130 V2H 02/02  22:04:16 2:15:44 0:19:50

6 Marcuzzo Patrick [780]  05400 V2H 02/02  22:07:56 2:19:24 0:23:30

7 Vidal Patrick [834]  31170 V2H 02/02  22:10:40 2:22:08 0:26:14

8 Bruniquel Patrick [838]  31470 V2H 02/02  22:16:40 2:28:08 0:32:14

9 Maggiorani Jean Louis [734] Vtt Cornebarrieu 31700 V2H 02/02  22:18:22 2:29:50 0:33:56

10 Ray Anthony [573] Airbus Running 31480 V2H 02/02  22:31:34 2:43:02 0:47:08

11 Bellon Pascal [754]  31490 V2H 02/02  22:52:52 3:04:20 1:08:26

12 Mantovani Eric [819]  32270 V2H 02/02  22:58:43 3:10:11 1:14:17

13 Dumoussaud Philippe [821]  32270 V2H 02/02  22:58:45 3:10:13 1:14:19

14 Layre Cassou Andre [654]  65320 V2H 02/02  23:00:12 3:11:40 1:15:46

15 Allier Marc [815]  31130 V2H 02/02  23:03:27 3:14:55 1:19:01

16 Ouf Patrck [501]  65170 V2H 02/02  23:04:50 3:16:18 1:20:24

17 Pourcine Christian [606]  11400 V2H 02/02  23:06:12 3:17:40 1:21:46

18 Fernon Patrice [613]  11170 V2H 02/02  23:06:18 3:17:46 1:21:52

19 Aversenq Roland [513]  31130 V2H 02/02  23:22:41 3:34:09 1:38:15

20 Cabocel Hubert [663]  11000 V2H 02/02  23:28:10 3:39:38 1:43:44

21 Sorignet Philippe [577] Blagnac Arts Martiaux  31700 V2H 03/02  00:24:05 4:35:33 2:39:39

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Pont-Nourat [594]  31880 V2H
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Classement V3F

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antoine Corinne [597] Mat 72 31700 V3F 02/02  21:46:42 1:58:10  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sapien Jean-Michel [724] Ce Adisseo 0331O V3H 02/02  22:43:50 2:55:18  

Non classés V3H

27

http://www.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée - La Météore02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 18   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Offroy Jean-Marc [747] Check Rabbits 31400 V4H 02/02  22:03:33 2:15:01  

2 Molene Sebastien [807] Cprs Pins-Justaret 31270 V4H 02/02  22:24:58 2:36:26 0:21:25

3 Baup Jean-René [764]  31700 V4H 03/02  00:07:55 4:19:23 2:04:22

Non classés V4H
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